ecclesia gubernatori provido et fructuoso administratori gau-

deat se commissam, fuque preter eterne refributionis premium,
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nostram et dicte sedis benedictionem et gratiam exinde uberius
conseq{zi. merearis. Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno ete,
Millesimo LXXI tercio Kalendas Septembris, pontificatus nostri
anng primo.

Archiv. Secret. Vatic,, Regest. 551, fe 31ve.

DOCUMENT 175.

Forged confirmation of a gift of cardinal
de Borgia to Pedro Luis and Giovanni
de Borgia,

Son dos bulas originales en pergamino, de:las cuales la
primera conserva pendiente el sello de plomo.del papa Sixto IV,
y la segunda no ; pero ambas iguales, _
* Sixius Episcopus etc. Dudum siquidem Venerabili fratri nos-
tro Roderico, Episcopo Portuensi, 3. R. E, Vicecancellario dis-
ponendi de quibuscumque bonis per eum, etiam per ecclesias
sen ecclesiastica beneficia et officia, acquisitis, testando, codi-
cillando et ea inter vivos et causa meortis donando in quorum-
eumgue etiam..ex eo genitorum filiorum favorem, usque ad
quamcumque summam gquantumcumque excessivam . facultatem
concessimus, et dilectos filios Petrum Ludovicum, adolescentem,
et Johannem de Borgia, infantem, ejus naics, ad bona ipsa
testamenti et donationum hujusmodi recipiendum, non obstan~
tibus eorum natalium defectibus quos ad id patiuntur, habilita-
vimus per diversas nostras litteras, quarum vig_ore prefatus
Episcopus et Vicecancellarius, qui ex Cardinalatus et Vice-
cancellariatus officiis, que fere annis viginti quatuor continue
exercuit, ultta numerum centum miilia ducatorum percepit, vo-
lens de emolumentis dictorum officiorum ac Ecclesiarum, Mo~
nasteriorum ac ecclesiasticorum beneficiorum quorumcumague
fructibus, redditibus et proventibus aliquam . condecentem par-
tem inter eosdem natos suos disiribuere. Petro Ludovico quin-
quagin:ta, et Johanni infanti, et pro eo nonnullis tutoribus ei datis
per Causarum Curie Camere Aposiolice generalem Auditorem
et locumtenentern Senatoris alme Urbis, viginti quinque milia
ducatorum auri de Camera, convertendos in emptionem Duca-
tuurm, vel Comitatuum ant Baroniarum, terfarum, ceasuum,

i
i
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censualium. castrorum, villarum, iurium, feudorum seu immo-
bilium bonorum, de quibus et ubi eisdem Petro Ludovico et tuto-
ribus videretur, que alienari non possent...

-Nos igitur, qui eiusdem Episcopi et Vicecancellarii exigen-
tibus magnis meritis, eius consideratione Petrum Ludovicum et
johannem, paterna diligimus caritate... moty propric... eliam
post dicti Episcopi et Vicecancelarii obitum, eX nuac proutf ex
tunc, eisdem. Petro Ludovico et Johanni respective, cum eisdem
tamen conditionibus, vinculis et obligationibus, cum quibus ab
eodem Episcopo. et Vicecancellario eis donate existunt... lar-
gimur, concedimus ef donamus, decernentes ex nunc eosdem
Petrum Ludovicum et Johannem, eorumque posteros aut alios
quoscumque ad quos prefate pecunie vel Ducatus, Comitatus
etc. juxta dictarum donationum tenorem pervenient, super iflis
nullatenus posse... molestari. Dafum Rome, apud -Sanctum
Pefrum, anno etc. Millesimo quadtingentesimo octuagesimo
secundo, pridie nonas Februarii, Pondificatus nostri anno diio-
decimo — Locum Sigilli. B